

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/632,DZIECI-Z-OSRODKA-DLA-CUDZOZIEMCOW-PRZYWITALY-WI-OSNE-310332014.html>
04.04.2025, 22:25

DZIECI Z OŚRODKA DLA CUDZOZIEMCÓW PRZYWITAŁY WIOSNĘ (31/03/32014)

31.03.2014

W piątek opiekunowie oraz podopieczni Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców zaprezentowali widowisko przygotowane z okazji rozpoczęcia wiosny. Były tańce, śpiewy, gra aktorska.... a na koniec topienie Marzanny. Dzięki przygotowanym animacjom cudzoziemcy poznali część polskiej tradycji witania wiosny. Kilkunastu małych aktorów w barwnych strojach, pod czujnym i troskliwym okiem kadry pedagogicznej, zagrało radosny spektakl. Przedstawienie było wielokulturowe. Aktorzy opowiadali w ojczystym języku, ale również pojawił się akcent polski. Jednak bez względu na kraj i różne tradycje, to i tak ostatecznie wiosna wygrała z zimą. Na widowni brawa bili oczywiście rodzice aktorów, ale również zaproszenie goście: Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 Pani Mariola Matyjasek, Dyrektor Oddziału Rejonowego PCK w Kętrzynie, przedstawiciel dziekanatu i Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Informatyki i Ekonomii TWP Wydział Zamiejscowy w Kętrzynie.

W piątek opiekunowie oraz podopieczni Strzeżonego Ośrodka dla Cudzoziemców zaprezentowali widowisko przygotowane z okazji rozpoczęcia wiosny. Były tańce, śpiewy, gra aktorska.... a na koniec topienie Marzanny.



Dzięki przygotowanym animacjom cudzoziemcy poznali część polskiej tradycji witania wiosny. Kilkunastu małych aktorów w barwnych strojach, pod czujnym i troskliwym okiem kadry pedagogicznej, zagrało radosny spektakl. Przedstawienie było wielokulturowe. Aktorzy opowiadali w ojczystym języku, ale również pojawił się akcent polski. Jednak bez względu na kraj i różne tradycje, to i tak ostatecznie wiosna wygrała z zimą.



Na widowni brawa bili oczywiście rodzice aktorów, ale również zaproszenie gości: Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 Pani Mariola Matyjasek, Dyrektor Oddziału Rejonowego PCK w Kętrzynie, przedstawiciel dziekanatu i Samorządu

Studenckiego Wyższej Szkoły Informatyki i Ekonomii TWP Wydział Zamiejscowy w Kętrzynie.